¶ Ieremias cæbena i collo portauit q̄n
decim annis: q̄ uito designatur bebetur
ibi oem. xxi. cap.

¶ Ieremias oībū ſcripsit myſterium incarne
tione loquens de futuro. Ibi oem. ppi. c.

¶ Ieremias fuit incarcerated per Seocetū
ſed quare notator ibi oem. ppi. cap.

¶ Ieremias q̄ ſuina monitoē emis agri
oībū ſupia.

¶ Ieremias in carcere per reuelationē p
p̄betiam ſcripsit: ibi oem.

¶ Ieremias iſ recluſuſ p̄ amici ſuī ba
rub. pp̄betia ſuī lecta ſuit. ibi oē. ppi. c.

¶ Ieremias cum: queretur eo occidens

a deo abscondita est. ubi supra.
¶ Jeremias missus est in Iudeam et famer de
mortione moneretur. Ibidem. ppvij.
¶ Jeremias liberatus habuit a deo qd nō
recepit: sed osaret p. pplo. Ibidem. p. ca.
¶ Jeremias querendo divinum responsum
osavit p. populo deo diebus. Ibidem. p. h.
¶ Jeremias quibus lapidis fuit lapidata
tua: declaratur. Ibidem. cap.
¶ Jeremias moabitie copassus est. p. h.
¶ Jeremias lamentatione cōponēte
nunc modū manū filii explosantē mos
tuam. Lamentatio. l. cap.
¶ Jeremias visitat destrunctionem cīnicū
Iherusalē: sed qua vīsione declaratur ibi
est. l. i. capitulo.
¶ Jeremias visitat iudeas ad pōm cōueria
rosenū m̄ omnes. Ibidem. iij. cap.
¶ Jeremias ut vī manuato carbenas in
collo posuit. Adab. viij. cap.
¶ Iherico fuit prima civitas a filiis Israel
capta. Ioseph. vi. cap.
¶ Ietrobomi fecit suos titulos: sed can
sa notatur Iherobim pmo cap.
¶ Jeronimus ter translatis psalmerium:
quod tractatur in libro psalmorum in fi
ne problemi.
¶ Jeronimus flosuit tempore Gratiani et
Iustiniiani in geto. vt vocat psal. ppj.
¶ Ietro am fuit ante legem dāta et post
notanner opiniones Epob. xvij. c.
¶ Jerusalē sicut tres fons triplaciter
exponitur: declaratur primo problemo
ante librum. Def. vi. cap.
¶ Jerusalē a quo fūnta est et postea
cūlata: ubi supra declaratur: et Ezechie
lia. pp. cap.
¶ Jerusalē plura nomina habuit. Def
reli. pp. cap.
¶ Jerusalē ampli muro clausa est. iii.
Regum. ii. cap.
¶ Jerusalē vocata virgo propter fidem
integritatem. iii. Regum. pp. cap.
¶ Jerusalē est in medio terre habitabi
tabilio et in quarto climate. Iudech. x. ca.
¶ Jerusalē plura impugnata est et de
tructa. psal. xxvij.
¶ Jerusalē fumatur pro ecclesia militan
te et triumphante. In problemo Ioseph.
¶ Jerusalē destructa est quanto iudei
non confidebant in deo. Ioseph. ppj.
¶ Jerusalē per heliuos solemū conficata

est. Ioseph. pp. capitulo.
¶ Jerusalē et alie ciuitates iudee dicuntur
insule. Ioseph. h. cap.
¶ Jerusalē dicit filius Iacob p̄cepto duo
Jere. vi. cap.
¶ Jerusalē vocatur superbius Jođania
Ibidem. pl. cap.
¶ Jerusalē destructa est decimono
anno Joachim inclusus usq; ad fratrebus
compatando: notatur Ibidem. pp. cap.
¶ Jerusalē sita est in medio terre habita
bilis. Ezechieles. x. cap.
¶ Jerusalē quo anno fuit cōbusta: ba
batur Ibidem. p. cap.
¶ Jerusalē capta a ḡianti fuit anno mil
lesimo centesimo vigesimo quinto. Ibidem
pp. capitulo.
¶ Jerusalē capta fuit de nocte. Offic. viii.
cap. i. li. paral. vīcimo cap.
¶ Jerusalē et Ieron metaphysice quid
significat Jobelia. iii. cap.
¶ Jerusalē signat ecclesiā. Zacherie. pl. c.
¶ Jerusalē dicitur castellum quia clau
s triplaciter muro. Adab. pp. cap.
¶ Jerusalē est in medio terre habitabi
lis. Lact. pp. cap.
¶ Jerusalē quomodo dicta pro salute.
habetur Jobannie. iii. cap.
¶ Jesus filius Sirach scripti libri ecclie
Iudicium. Ibidem pmo cap.
¶ Jesus nazarenus stacutus fuit post t̄pua
acbas: per quingentos annos et similius
probatur Ioseph. vii. cap.
¶ Jesus est nomen personae: sed ppua no
men nature. Adab. ii. cap.
¶ Jesus quare unq; nazarens et venit co
mōnatum. Ibidem. iiii. cap.
¶ Jesus in sua predicatione seruat temp
locum medium. Ibidem.
¶ Jesus ante incarcerationem Jobannie
nō poterat ita publice fieri post. Ibidem.
¶ Jesus in terra zabalens et neptalin pmo
parcavit. Ibidem.
¶ Jesus mecum p̄cipiant Jobannie et
me in principio fuit p̄cipatio eius: et qua
re. Ibidem.
¶ Jesus a principio magis simplices po
casit: sed non p̄cavit. Ibidem.
¶ Jesus non solum vocavit per vocē: sed
per inspirationem. Ibidem.
¶ Jesus non solum doctrinam docuit p
bo: sed factio. Ibidem.